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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 9-й тур, Матч №65

П`ятниця, 24.09.2021, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 11°C. Глядачі: 150

«Рух» Львів

1 : 2

«Динамо» Київ

1 Ледвій Дмитро
5 Слюсар Денис
3 Слюбик Богдан
4 Холод Віталій
2 Савчук Гліб
6 Варфоломєєв Іван
17 Сапуга Марко (К)
19 Пастух Євгеній
7 Непейпієв Руслан
8 Карабін Ярослав
11 Шостак Дмитро

Запасні
12 Дубовий Іван
20 Кітела Андрій
14 Добрянський Роман
10 Федор Олег
16 Русяк Назар
18 Де Розаріо Осазе Тафарі
15 Підгурський Денис
13 Обаміна Майкл
9 Бендера Іван

Тренер
Пономарьов Віталій

1 Моргун Валентин
2 Вівчаренко Костянтин
4 Боль Антон
6 Яцик Олександр (К)
7 Попов Кіріл
8 Бенедюк Артем
11 Царенко Антон
14 Дячук Максим
17 Бражко Володимир
30 Діалло Самба
31 Шулянський Артем

Запасні
12 Ігнатенко Денис
5 Скрипник Ілля
9 Горбач Ігор
13 Філатов Арсеній
18 Мельніченко Дмитро
21 Танчак Василь
22 Малиш Навін
29 Блізніченко Віктор
23 Мегді

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Садковський Ігор
Асистент 1:
Волощук Анастасія
Асистент 2:
Чайка Ірина
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 9-й тур, Матч №65
П`ятниця, 24.09.2021, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 11°C. Глядачі: 150

«Рух» Львів 1 : 2 «Динамо» Київ
17 Сапуга Марко 14'

3 Слюбик Богдан 26'

31' 30 Діалло Самба

11 Шостак Дмитро
18 Де Розаріо Осазе Тафарі 52'

52' 14 Дячук Максим

54' 7 Попов Кіріл
9 Горбач Ігор

57' 31 Шулянський Артем
19 Пастух Євгеній

10 Федор Олег 60'

8 Карабін Ярослав 62'

17 Сапуга Марко 62'

67' 17 Бражко Володимир

70' 31 Шулянський Артем

17 Сапуга Марко 72'

3 Слюбик Богдан 74'

7 Непейпієв Руслан
20 Кітела Андрій 78'

78' 30 Діалло Самба
22 Малиш Навін

20 Кітела Андрій 81'

90+2' 11 Царенко Антон
23 Мегді

90+2' 17 Бражко Володимир
18 Мельніченко Дмитро

90+2' 31 Шулянський Артем
29 Блізніченко Віктор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


